下水道排水設備指定工事店指定申請書
（新規・継続）
　年　　月　　日
　　　津山市長　　　　　　殿
　　指定工事店の指定を受けたいので，津山市下水道条例第９条の２の規定により関係書類を添えて申請します。
	指定工事店種別
	第１種指定工事店・第２種指定工事店

	申　　　　請　　　　業　　　　者
	ふりがな
商号

	ふりがな
代表者住所・氏名
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
電話番号　　　　　（　　　）

	ふりがな
営業所所在地
	電話番号　　　　　（　　　）

（ﾌｧｸｼﾐﾘ　　　　　（　　　）　　　　　　）

（※）代表者の住所は，住民票にある住所を記載すること。
本人（代表者）が署名しない場合は，記名押印してください。